Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas D. Maria Il, Vila Nova de Famalicdo

2019-11-28
100 - Educacéo Pré-Escolar

29-11-2019 11:11

151075

RIA I

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS

Ordenacédo

Graduacdo
Profissional

1 29,997
2 27,008
3 27,005
4 26,578
5 26,164
6 25,978
7 25,049
8 24,364
9 23,685
10 23,508
11 23,058
12 22,816
13 22,674
14 22,415
15 22,370
16 21,959
17 21,786

N° Candidato

7875785820 Maria Lurdes Loureiro Monteiro Ramos Pinto
3991639602 Raquel Eduarda Fernandes da Silva
9717093296 Emilia Cristina Pardo Nogueira

9153448324  Anabela de Sousa Chibante Pinto
1685345964 Marta Sofia Fernandes Ribeiro

5574172739 Helena Cristina Alves Faria

8210929674 Elsa da Conceicéo Pereira de Sousa
1198557060 Marling Silvie Nogueira Fradique
3873369087 Gisela Figueiredo Bento dos Santos
2713234247 Carla Manuela Ferreira Aratjo

8889727144 Tania Andreia Bandeira Silva Peixoto Silvério
4362389644 Ana Rute Cabral da Costa

4388482218 Paula dos Santos Monteiro

4550954841 Isabel Orquidea Almeida Maciel
8623912896  Cristina Goreti Silva Oliveira Mendes
4685205367 Maria Miguel Luis de Almeida

8149719342  Sofia Orlandina Peixoto Moreira

Tempo de Tempo de Dataee
: P : P . Classificag Obtencéo
Servigo antes  Servi¢co ap6s -
ao de
da da o o
L . - : Profission Classificaca
profissionaliza profissionaliza al 5

£do Profissional

0 5839 14,000 28/06/1990

0 4383 15,000 23/07/2004

0 4382 15,000 01/07/2005

0 4956 13,000 26/07/1999

0 3710 16,000 20/06/2006

0 4372 14,000 27/07/2004

0 3668 15,000 10/07/2002

0 3783 14,000 27/12/2002

0 3900 13,000 20/06/2003
371 3285 14,000 07/09/2001
46 4013 12,000 16/07/2002

0 3218 14,000 17/07/2004

0 3166 14,000 31/07/2003

3 2340 16,000 30/06/2005

0 3055 14,000 27/06/2007

0 2540 15,000 28/01/2005

0 2112 16,000 30/07/2003

VILA NOVA DE FAMALICAO

Tipo de Habilitacédo

Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional






18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

21,771

21,441

21,359

21,208

21,173

21,159

21,003

20,981

20,904

20,548

19,951

19,934

19,688

19,159

19,148

19,000

18,978

18,910

18,890

18,611

18,573

18,425

18,304

18,299

5831293807

2699171271

7780801349

3498786865

8336947841

3775382631

3974778020

7222891129

1265524998

2737743966

9503108497

2281459640

2856297374

6219108957

9992163909

3839113059

9927437889

3807606998

2340448735

3089386615

8088204682

1717547982

2705951504

7400583212

Maria Cristina Gongalves Magalhaes Pinheiro

Ana Paula pacheco fernandes

Eurico do Nascimento Aires Nogueira Ferreira

Mariana Isabel Nunes da Silva

Ema Afonso Barbosa

Ana Margarida Gomes Magalhées

Tania Marina Coelho Leitdo

Maria Cristina Correia Alves

Paula Alexandra Silva Durdes

Liliana Isaura Soares Neto

rita andre nunes

Ana Fatima Alves Coelho

Ana Renata de Matos Vilas Boas

Elisabete Maria Martins Coelho

Silvia Manuela de Pinho Santana

Helena Isabel Rosa Borges

Claudia Sofia Pereira da Cruz

Célia Maria Gongalves da Costa lima

Carla Susana Pereira Pacheco Cruz

Helena da Conceicdo Araudjo da Costa

Celeste Marques Correia

Ana Sofia Cerqueira de Sousa

Carla Susana Sousa Dias Pinto

Herminia Claudia Azevedo Macedo Almeida

73

1705

2716

2686

2266

2618

2613

2191

1818

2155

1807

1071

1711

1883

1149

730

2182

1792

1785

1318

1304

1615

1206

1569

17,000

14,000

14,000

15,000

14,000

14,000

15,000

16,000

15,000

18,000

15,000

17,000

15,000

14,000

16,000

17,000

13,000

14,000

14,000

15,000

15,000

14,000

15,000

14,000

20/06/2006

31/07/1999

18/07/2001

29/06/2006

08/07/2003

07/07/2003

06/07/2009

06/07/2004

01/07/2003

28/03/2019

01/07/2003

20/09/2011

30/06/2006

27/06/2005

17/07/2008

11/07/2012

23/12/2009

07/07/2003

09/07/2002

13/07/2009

26/06/2006

04/07/2004

26/06/2008

06/07/2004

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional






42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

18,134

18,044

18,005

18,000

18,000

18,000

17,984

17,770

17,759

17,663

17,660

17,605

17,521

17,386

17,318

17,282

17,211

17,148

17,123

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

4490350155

1784247073

7794008255

2482282969

9045737914

8406240261

9104184963

8472571793

3156918326

4888888280

8116100475

6293514998

8715394417

5617529765

2716630178

8997041460

4252714729

3681264139

6974153759

7850118537

3493378629

9857377408

9487874747

9077646299

Liliana Cristina Sousa Ferreira

Vera Lucia Ferreira Fernandes

JULIETA MARIA GEMAQUE DOS SANTOS SALES

CURADO

Ana Isabel Neto Gongalves Marinho
Joana Rita Ramos Silva

Ana Isabel Ribeiro Cancela

Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

Marta Alexandra de Oliveira Ferreira
Angela Isabel da Fonseca Porto Pires Vaz
Liliana Marisa Silva Martins

Vera Lucia Pinho de Matos

Ana Paula dos Santos Ferreira

Ana Filipa da Silva Nébrega Couto
Susana Adelaide Proenga Xavier Marques
Rita Isabel Abreu Magalhaes

Cétia Maria Malheiro da Costa

Maria Elisabete da Silva Oliveira

Susana Camila Santos Barbosa

Ana Luisa da Costa Fernandes

Carla Isabel Afonso de Araujo

Sara Marina Gongalves Costa

Sofia Fonseca de Magalhédes

Teresa Maria Pereira Carneiro

Maria do Sameiro Gongalves Marinho

1144

746

1827

365

1454

1376

1372

1702

971

951

1285

1966

116

103

807

1514

1140

15,000

16,000

13,000

18,000

18,000

17,000

14,000

14,000

14,000

13,000

15,000

15,000

14,000

12,000

17,000

17,000

15,000

13,000

14,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

27/07/2010

24/06/2008

15/06/2011

09/02/2014

13/07/2018

17/07/2015

22/06/2006

31/07/2003

04/07/2005

12/07/2004

30/06/2004

23/07/2007

08/03/2013

14/07/2000

15/11/2016

12/06/2015

29/06/2005

04/07/2006

10/07/2007

12/04/2012

07/07/2010

19/03/2013

01/08/2017

04/08/2017

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional






66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

17,000

17,000

16,997

16,956

16,699

16,619

16,616

16,603

16,515

16,384

16,340

16,258

16,214

16,189

16,099

16,096

16,080

16,066

16,058

16,049

16,025

16,000

16,000

16,000

4576866842

1139981404

4058625139

2127063155

4606606916

5188463504

2876700603

3392998338

7937264411

3600419595

7938411590

9270355373

5250165397

2178851290

3554182524

6354418241

2544020865

7339876162

6372846942

9714442141

6882147957

2170507787

6225977171

5275539665

Carla Isabel Rocha

Ana Cecilia Fernandes Pinto

Claudia Helena Pereira Reis Rodrigues
Sara Raquel Gomes de Oliveira

Maria Cidalia Campelo Fonseca

Virginia Da Concei¢do Da Cunha Faria
Susana Marisa da Fonseca Soares
Sofia Isabel dos Santos Soares Andrade
Ercilia Maria Nobre Fernandes Alhadas
Téania Cristina Romano Lopes

Licinia Marta Campos Costa

Cristina Andreia Ferrreira da Rocha
Leonilde da Conceigdo Sousa Silva
Diana Patricia Oliveira Azevedo

Joana Isabel Guimarées da Costa Leite
Ana Patricia de Pinho Martins

Maria Clarisse Costa Ribeiro

Raquel Marina Ferreira Machado
FERNANDA ANTUNES TEIXEIRA
Téania Marisa Vieira Barbosa Pinto Passos
Bruna Filipa Sousa Dias

Liliana Cristina de Almeida Teixeira Fonseca
Mariana Vitéria Teixeira Coelho Dias

Sofia Raquel de Sousa Costa

729

349

985

226

590

585

188

505

124

94

78

69

766

20

24

21

17,000

17,000

15,000

16,000

14,000

16,000

15,000

15,000

16,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

14,000

16,000

16,025

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

18/07/2017

17/07/2018

18/07/2005

24/07/2009

17/06/2010

24/03/2014

30/06/2005

15/07/2005

29/07/2016

14/07/2008

22/11/2013

01/07/2015

06/05/2014

24/07/2012

29/06/2005

24/07/2019

27/07/2012

11/03/2013

13/07/2016

31/01/2018

27/07/2017

20/12/2010

24/05/2019

30/04/2013

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional






90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,775

15,595

15,422

15,315

15,285

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,677

14,570

14,216

14,104

14,000

14,000

6500078144

6447891680

4930409004

7262353586

5719620192

6832411146

2593707178

8502667076

4972218274

6965988126

8793903286

6535629783

9810114117

3354365684

3602090434

3600693352

9067141348

1750728060

9267747363

6839027635

1968702652

6181401725

5634706696

8937760258

Jeanine Coelho da Costa

Ana Patricia Fernandes Borges

Sara Filipa Magalh&des Costa

Filipa Isabel Ribeiro Borges

Maria Cidalia Ribeiro da Costa

Sara Daniela Valinhas Rodrigues
Ana Rita Paquete Meneses Carvalho
Claudia Margarida Gongalves Zenario
Natélia Fernandes Xavier

Silvia de Jesus Vicéncio da Silva
Helda Filomena Policarpo da Ressurrei¢cao
Cétia Sofia Dos Santos Carlos
Marlene Lourenco de Sousa Fernandes
Leticia Afonso Aratjo de Amorim

Ana Patricia Teixeira Vicente

Daniela Sofia Duarte Oliveira

Pedro Filipe da Silva Pires

Bruna Loureiro Esteves

Telmo Manuel Pereira Pires

Isabel Maria da Silva Coelho

Sandra Daniela da Silva Alves

Ténia Catarina Vieira da Silva

Sandra Patricia Pinto sousa

Patricia Manuela Rocha Duarte

254

217

519

480

104

247

208

809

38

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

14,000

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

12,000

14,000

14,000

14,000

17/12/2013

25/10/2012

07/07/2015

21/09/2016

26/07/2017

16/07/2016

11/07/2019

27/01/2014

08/07/2010

22/06/2006

24/07/2006

15/07/2014

08/07/2002

31/07/2013

11/12/2013

22/01/2015

03/12/2018

05/11/2018

20/06/2007

06/09/2013

12/07/2004

18/07/2003

06/07/2004

14/07/2010

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional






114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,814

13,277

13,123

13,000

12,000

3367907189

4088878752

5411024390

9066194243

9717189455

1944870563

6521657283

5047000001

9246819780

7240306232

Rafaela Cristina Goncgalves Peixoto
Vania Filipa Garcia de Resende
Daniela Araujo Reis

Patricia Vale

Ana Cristina Dinis da Costa

Cristina Raquel dos Santos Moreira
Daniela Machado Custédio Marques
Paula Cristina Machado da Cunha
Ana Luisa Milhazes Guimarées

Angela Sofia Pontes da Cunha

297

101

45

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

16/07/2010

09/12/2016

02/10/2013

26/06/2019

08/09/2017

20/10/2005

31/07/2009

26/09/2008

18/02/2016

30/06/2006

Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional












